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برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما 

را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شهرداری 
  چند سال اســت که میدان شهدای مشهد به همین 
شکل مانده و مراکز تجاری نیز هیچ رونقی در این میدان 

ندارند.
  در منطقه قاســم آباد، خیابان شریعتی77 آسفالت 

ندارد و به محل تجمیع زباله ها تبدیل شده است.
  رفت و روب معابر در هفت تیر 1۶ همچنان نامنظم 
است. آیا عوارض پرداخت می کنیم که حمل زباله های ما 

دچار بی نظمی شود؟
  از شهرداری منطقه می خواهم انتهای خیابان ملک 
الشــعرای بهار ۴8 را که منتهی به روبه روی پادگان می 
شود یکدست آســفالت کنند. تمام مســیر تکه تکه برش 
خورده است. ما از شلوغی این خیابان و رفت و آمد و لرزش 
ســاختمان ها، به دلیل عبــور خودروها از روی آســفالت 

خراب، آرامش نداریم.
  با این که بازار )محله( میوه چهارراه مخابرات قاسم 
آباد برای سال 97 بازسازی شده بود اما دوباره و از حدود 

15روز قبل به علت تعمیرات تعطیل است.
  از شــهرداری مشــهد بابت این همه گلکاری، چمن 

کاری و درختکاری تشکر می کنم.
  لطفا متولیان در منطقه الهیه ســالن ورزشــی چند 
منظوره، اســتخر و ســالن برای آمــوزش انــواع هنرهای 

دستی و سنتی احداث کنند.
  در مــاه مبــارک رمضــان بــا ایــن همــه مشــکلات 
اقتصادی، کاش شهرداری نیم نگاهی به ما می کرد که با 
دل و جان کار می کنیــم اما هیچ گونه بــن خرید رمضان 

دریافت نکردیم.
  چرا به کوچه های انتهای طالقانی غربی رسیدگی نمی 
شود؟ داخل کوچه ها هفته ای یک بار جارو می شود و همه 
جای کوچه پر از چاله چوله است. جوی وسط کوچه هم مملو 
از آشــغال و لجن اســت و وقتــی خودرویی عبــور می کند 
همیشه استرس پاشیده شدن لجن روی لباس های مان را 
داریم. قرار بود جدول کشــی و جوی آب را به کنار خیابان 

منتقل کنند که این هم وعده ای توخالی بود.
  چــرا در بولوار وکیل آباد فرهنگ ســرا بــرای اوقات 

فراغت وجود ندارد؟
  خواهش می کنم در منطقه 12 فرهنگ ســرا برای 

اوقات فراغت دانش آموزان و دانشجویان ایجاد شود.

متفرقه
  چرا هزینه صــدور گواهی نامــه و گذرنامه و گواهی 
تشــخیص هویــت در دفاتــر پلیــس+10 بســیار زیــاد و 

کمرشکن است؟
  سرنوشت پول سهامداران پدیده چه شد؟ چرا کسی 

جواب گو نیست؟
  بیش از شش سال اســت تعاونی ... در بولوار نماز از 

ما پول گرفته اما هنوز 5 درصد هم کار پیش نرفته است.
  یکــی از ســهامداران پدیــده هســتم کــه مبلــغ 
200میلیون تومان سرمایه ام در پدیده بلوکه شده است. 
وضعیت بسیاری از سهامداران پدیده اصلا خوب نیست.
  از مسئولان محترم سامانه دوچرخه تقاضا می کنم 
ایســتگاه دوچرخه در بولوار ســاجدی یا تقاطع جانباز - 

فرامرز دایر شود.
  از آذر سال گذشته در سامانه »کارا« ثبت نام کرده ام. 

اما هنوز خبری نیست. لطفا پیگیری کنید.
  کارکنان هتل آپارتمــان ... در خیابان نواب صفوی 
حداقل هفت ماه حقوق دریافت نکرده اند. با وجود این که 
بازرســان اداره کار هــم چند مرتبــه برای بازرســی آمده 

بودند، اما هیچ اتفاقی نیفتاد.
  خواهش می کنم یک گزارش از پرونده پردیســبان 
تهیه کنیــد که آخــر و عاقبــت کارش بــه کجا رســید و ما 
ســهامداران این شــرکت کاغذی تا کی باید صبر کنیم و 

تکلیف مان چه خواهد شد؟

راهنمایی و رانندگی
  از راهنمایی و رانندگی خواهش می کنم به وضعیت 
پارک  خودروی کارمندها و دانشــجوهای دانشگاه امام 
رضا)ع( در خیابان دانشگاه )اسرار( رسیدگی کنند. واقعا 

رفت و آمد ساکنان مختل شده است.
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گزارش جلسه

مسعودحمیدی

انتخابات هیئت رئیســه پارلمان مشــورتی جوانان 
خراسان رضوی عصر پنج شنبه با حضور استاندار 

در مشهد برگزار شد.
به گــزارش خراســان رضــوی، علیرضا رشــیدیان 
در این مراســم بابیــان ایــن کــه مجلس مشــورتی 
و  ظرفیــت  از  کــه  اســت  ایــن  بــرای  جوانــان 
توانمندی های جوانان اســتان در تصمیم ســازی 
هــا و تصمیم گیری ها اســتفاده شــود، به برخی از 
چالش ها و آفت های مجامع مشــورتی اشــاره کرد 
و افــزود: یکــی از آســیب هایی کــه برای ایــن گونه 
مجمع ها پیش می آید انتصاب های جناحی اســت 
که بنده درباره مجمع مشــورتی بانــوان هم همین 

موضوع را بیان کردم .
وی بــا تاکیــد بر ایــن که مجمــع مشــورتی جوانان 
فراتــر از هــر گرایش و جناح بندی سیاســی اســت 
افزود: البته این بــه معنای این نیســت که جوانان 
گرایش خطــی یا وابســتگی سیاســی بــه جناحی 
نداشــته باشــند زیرا بزرگ ترین عنصــر قدرت یک 
فرد ایرانی نگاه سیاســی اش به مسائل است اما در 
پارلمان مشــورتی جوانان باید فراتر از سلیقه های 
سیاسی و جناحی، باهم بودن و باهم اندیشیدن را 

برای حل مشکلات جامعه تمرین کنیم.
اســتاندار بــا اشــاره بــه ایــن که روزمرگــی جــزو 
آسیب های فعالیت های اجرایی است تاکید کرد: 
باایــن حال انگیــزه و روحیــه جوانــان می توانــد با 
مطالبــه از مدیران و مســئولان به رفــع این معضل 
کمک کند زیرا جوانان عادت بــه روزمرگی ندارند 
و به آن چه هست راضی نیســتند بنابراین با همین 
انگیزه جوانــان و اعضــای این پارلمان باید پاشــنه 
مشکلات جامعه و اســتان را از جا دربیاورند. البته 
استاندار هم موظف اســت به عنوان نماینده عالی 
دولت از ظرفیــت جوانان در دســتگاه های دولتی 

استفاده کند و این کار را خواهم کرد.

 وی افزود: رئیس جمهور در ســفر اخیرشان به این 
اســتان بهره گیــری از ظرفیت جوانــان را به عنوان 
یک خواســته ملی مطرح کردند و این برای همه ما 

لازم الاجراست.
وی در بخش دیگــری از صحبت هــای خود گفت: 
اســتان خراســان رضــوی دارای ظرفیت هــای 
گردشــگری متنوعــی در حــوزه زیارت، ســلامت، 
فرهنگی و طبیعی و معدنی با ۴۴ ماده معدنی است 
و در حوزه کشاورزی، آی.تی و آی.تی.سی نیز 22 

هزار ظرفیت شغلی دارد.
رشــیدیان افــزود: مرزهــای اســتان نیــز یکــی از 
ظرفیت های مهمی اســت که می توان از طریق آن 

تولیدات متناســب با نیازهای همسایگان را تأمین 
کرد.حوزه علمیه و دانشــگاه های فردوسی و علوم 
پزشکی هم از دیگر ظرفیت های مهم استان است 
که می توانــد با کمک جوانان، اســتان را در مســیر 

توسعه و پیشرفت قرار دهد.
شایان ذکر است در مراسم انتخابات هیئت رئیسه 
پارلمان مشــورتی جوانان اســتان کــه تقریباً بیش 
از شــش ســاعت به طول انجامیــد، اعتراض هایی 
از ســوی برخی نماینــدگان پارلمان هــای جوانان 
اساســنامه  دربــاره  اســتان  شهرســتان های 
مجمع مطرح شــد که معــاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعــی اســتانداری در ایــن باره گفــت: برخی 
اشــکالات و انتقادات در برگــزاری ایــن انتخابات 
قابل قبول اســت و این به خاطر برگزاری نخستین 

دور مجلس مشورتی جوانان است.
سید جواد حسینی افزود: این مجلس می تواند در 
اولین جلســه رســمی خود با هیئت رئیسه منتخب 
اساســنامه مصــوب را دوبــاره بــه رأی بگــذارد و 
تغییرات مدنظر را اعمال کند.در این مراسم علاوه 
بر انتخاب 9 عضو هیئت رئیســه مجلس مشــورتی 
جوانان استان، اساسنامه این مجلس نیز با حضور 
نمایندگان مجالس مشورتی شهرستان های استان 
به تصویب رســید و رونمایــی شــد.همچنین تمبر 
اختصاصی پارلمــان مشــورتی جوانان خراســان 

رضوی با حضور استاندار رونمایی شد.

استاندار در جمع جوانان عضو پارلمان مشورتی استان: 

انتصاب های سیاسی آفت مجمع های مشورتی است

اخبار
گونا گون

جزئیات یازدهمین جشنواره 
کتاب سال رضوی

دبیر اجرایی جشــنواره بین المللی انتخاب کتاب ســال 
رضوی جزئیات یازدهمین دوره این جشنواره را تشریح 
کرد. بــه گــزارش ایبنــا، مهــدی قیصری نیک با اشــاره 
به ایــن کــه فراخــوان یازدهمیــن دوره جشــنواره برای 
بیش از 2100 ناشــر داخلــی و خارجی حاضر در ســی 
ویکمین نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران منتشر شد، 
گفــت: اشــاعه و ترویج فرهنــگ منور رضوی، گســترش 
فعالیت های علمی، هنری و پژوهشــی مرتبط با ســیره، 
زندگی و ابعاد مختلف شخصیت هشتمین اختر تابناک 
آسمان امامت و ولایت، حضرت امام رضا )ع(، شناسایی، 
تجلیــل و حمایــت از تولیدکننــدگان و پدیدآورنــدگان 
آثار برتــر فرهنگــی و هنــری در زمینــه فرهنــگ رضوی 
و کمــک به انتشــار گســترده آن هــا از اهــداف برگزاری 
جشنواره بین المللی کتاب سال رضوی است. وی افزود:  
یازدهمین جشنواره بین المللی کتاب سال رضوی شامل 
بخش های مختلفی مانند کتاب چاپی، کتاب دیجیتالی، 
پایان نامه و رســاله، حمایــت از آثار رضوی و ناشــر فعال 
است.  علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت 
 library.aqr.ir/ketabsal این جشــنواره به نشــانی

مراجعه کنند.

اهدای عضو به 4 بیمار زندگی 
دوباره بخشید

اهدای اعضای دو بیمــار مرگ مغزی در دانشــگاه علوم 
پزشکی مشهد، موجب نجات وادامه زندگی چهار بیمار 
نیازمنــد به عضو شــد. به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی 
دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد ، دکتر ابراهیــم خالقی 
مســئول واحد فراهــم آوری اعضــای پیوندی دانشــگاه 
علوم پزشکی مشــهد اظهار کرد: در عمل اهدای عضو از 
اهدا کنندگان مرگ مغزی، عصمت یعقوبی ۴7 ســاله و 
نبی ا... سکاکی57 ســاله به چهار بیمار زندگی دوباره 
بخشیدند. وی افزود: در هفتصد و پنجاه و چهارمین عمل 
اهدای عضو، قسمتی از پوست زنده یاد  عصمت یعقوبی   
به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا )ع( برای پیوند 
ارســال شــد .همچنیــن در هفتصــدو پنجــاه و پنجمین  
عمل اهدای عضو از اهــدا کننده مرگ مغــزی، نبی ا... 
ســکاکی  ، 57 ساله که از بیمارســتان حکیم نیشابور به 
واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای 
دانشگاه مشــهد معرفی شــده بود، پس از انجام مراحل 
تأیید مرگ مغــزی و رضایت خانواده وی در بیمارســتان 
منتصریه تحت عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت .وی 
تصریح کرد: کبد زنده یاد نبی ا... سکاکی در بیمارستان 
منتصریه به آقایی ۴0 ساله ســاکن مشهد پیوند زده شد 
و به بیمار زندگــی دوباره بخشــید ، همچنین قرنیه های 
مرحوم  برای پیوند به بیمارســتان خاتم الانبیای مشهد  

ارسال شد .

عضو شورای شهر مشهد با قید 
وثیقه آزاد شد

یــک منبــع آگاه گفــت: عضــو شــورای شــهر مشــهد که 
اردیبهشت ماه بازداشت شــده بود، روز پنج شنبه با قید 
وثیقه آزاد شد. پیش از این معاون دادستان مرکز استان 
مســائل مالی و اعمال نفوذ را علت این بازداشــت اعلام 

کرده بود.

توزیع افطاری در میان 
کارتن خواب ها

همزمان بــا هفتمیــن روز از ماه مبارک رمضــان اعضای 
سازمان مردم نهاد سرای نجات امام علی )ع( با حضور در 
حاشیه شهر میان کارتن خواب های این مناطق افطاری 
توزیع کردند. به گزارش ایسنا، علی ضیا یکی از مجریان 
صدا و سیما نیز در این اقدام خیرخواهانه حضور داشت. 

دریافت استاندارد ملی برای 2 
رشته صنایع دستی استان

دو رشته صنایع دستی خراســان رضوی استاندارد ملی 
دریافت کردند. معاون صنایع دســتی خراســان رضوی 
با اعلام این خبر گفــت: با هدف تدوین اســتانداردهای 
صنایع دستی در سیصد و سی و یکمین اجلاسیه کمیته 
ملــی اســتاندارد خدمــات بــرای رشــته صنایع دســتی 
»دیزی سنگی )هرکاره(« شــماره استاندارد 22593 و 
برای رشته صنایع دستی »فیروزه تراش خورده« شماره 
2259۴ دریافت شده اســت. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری 
خراســان رضوی، »محمدمطیع« افزود: تولیدکنندگان 
در این دو رشــته در صورت تمایل می توانند با مراجعه به 
اداره کل اســتاندارد اســتان و تکمیل فرم های مربوط، 
نشــان اســتاندارد ملی کالا را دریافت و روی محصولات 
تولیدی خــود درج کننــد. اســتانداردهای مذکور برای 
کلیه هنرمندان و صنعت گران این رشــته ها در سراســر 
کشــور قابل اســتناد خواهد بود و پس از تصویب ویژگی 
ها، کارگاه های تولیدی همخوان با شــرایط استاندارد، 
قادر به دریافت نشــان ملی اســتاندارد ایران  هستند که 
این کار ضمن ایجاد امتیاز برای تولیدکنندگان، اطمینان 
خاطر بیشــتر مصرف کننــده را بــه همــراه دارد. اکنون 
تطبیق روش های تولید کارگاه های صنایع دستی با این 
استانداردها اجباری نیست، ولی در سیاست های آینده 

دولت ممکن است الزامی شود.

مدیرکل استاندارد استان :

نیمی از 248 آسانسور بازدید شده 
در مشهدغیر استاندارد است

مدیــرکل اســتاندارد خراســان رضــوی گفــت:از 2۴8 
آسانســور تاکنون در مشهد بازدید شــده که نیمی از آن ها 
فاقد پروانه معتبر اســتاندارد بوده اســت. به گزارش ایرنا، 
محمدرضــا جمیــع افــزود: در میــان دیگر آسانســورهای 
بازرسی شده، 21 دستگاه دارای تاییدیه معتبر استاندارد 
بــوده و صاحبان 99 دســتگاه نیــز در حال پیگیــری برای 
دریافــت پروانــه اســتاندارد هســتند. وی افــزود: ایــن 
بازرســی ها از ابتدای اســفند ســال 9۶ در مراکز دولتی، 
خصوصی و عمومی مشــهد صورت گرفته است و عملیات 
مهر و موم آسانســورهای غیر اســتاندارد نیز به مرور انجام 

خواهد شد.
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مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خبر داد: 

تخلف 200 واحد صنفی مشهد از ابتدای 
ماه رمضان 

مدیــرکل تعزیــرات حکومتی اســتان گفــت: حــدود 200 پرونده 
تخلف بــرای اصناف مشــهد از ابتدای مــاه مبارک رمضــان در این 
اداره تشکیل شده اســت. حمیدرضا کریم، پنج شنبه در گفت و گو 
با ایرنا افزود: در طرح نظارت ضیافت که از 22 اردیبهشــت ماه در 
مشهد آغاز شــده بر فعالیت صنوف بازار و اتحادیه ها، مراکز عرضه 
مواد پروتئینی، قنادی ها، رســتوران ها و... نظارت می شــود.وی 
ادامه داد: گشت های بازرسی نیز شامل گروه هایی از دام پزشکی، 
بهداشــت، اصناف، ســازمان صنعت و گشت ســیار تعزیرات است 
که روزانه به صــورت فعال به بازدیــد از واحدها مــی پردازند.کریم 
افزود: شناســایی انبارها و محل احتکار کالاهای اساســی از دیگر 
اولویت های گشت های بازرسی است که با جدیت دنبال می شود.

مدیر منطقه ای شرکت پخش فراورده های نفتی: 

100 میلیون لیتر بنزین در اردیبهشت در 
بخش حمل ونقل شهر مشهد مصرف شد 

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه خراسان رضوی 
گفت: در اردیبهشت امسال 100 میلیون و 172 هزار لیتر بنزین در 
بخش حمل ونقل شهر مشهد به مصرف رسید.علی اصغر اصغری، در 
گفت و گو با ایرنا بیشترین بنزین مصرفی را از نوع یورو ۴ اعلام کرد 
و افزود: در اردیبهشت امســال 95 میلیون و 312 هزار لیتر بنزین 
از نوع یورو ۴، چهار میلیــون و ۴۶8 هزار لیتر بنزین ســوپر و 392 
هزار لیتر بنزین معمولی به مصرف رســید. وی گفت: همچنین در 
اردیبهشت، 39 میلیون و 352 هزار و 500 لیتر نفت گاز در بخش 
حمل ونقل شهر مشــهد مصرف شــد که 39 میلیون و 178 هزار و 
500 لیتــر بنزین یــورو ۴ و 17۴ هزار لیتر هم نفــت و گاز معمولی 

بوده است.

معاون استاندار اعلام کرد:

رشد 117 درصدی تعداد تشکل های 
مردم نهاد در استان

معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری خراسان رضوی 
گفت: شمار تشکل های غیر دولتی استان به 1172 سمن با 117 
درصد رشــد در دولت تدبیر و امید رســید.به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی استانداری خراســان رضوی، سید جواد حسینی در جلسه 
هماهنگی نظارت بر تشــکل هــای غیر دولتی اســتان بــا بیان این 
که یکی از سیاســت های جدی و راهبردهای هفت گانه اســتان در 
سال 97 توسعه مشارکت نظام مند مردم است اظهار کرد: بهترین 
مجرای مشارکت نظام مند مردم رشد کمی و کیفی تشکل های غیر 
دولتی  است که ســعی خواهد شــد در این زمینه و با رویکرد تحقق 
راهبردهای 10 گانه  گسترش کمی و کیفی سمن ها این سیاست 

با کیفیت و جدیت ادامه یابد.

هفته گذشــته و در جریان برگزاری نشست شبکه 
جامع دانشــگاه ها و مراکز علم و فناوری اســتان ، 
اســتاندار با اشــاره به تولید ســالانه 550 هزار تن 
گوگرد در پالایشگاه گاز خانگیران، این موضوع را 
از مزیت های تولیدی استان دانست که باید برای 
فراوری و جلوگیری از خام فروشی آن چاره اندیشی 
شــود. علیرضا رشــیدیان در آن جلســه از ضرورت 
تشکیل شــورای گوگرد اســتان با حضور دستگاه 
هــای اجرایــی و مشــارکت حــوزه علم و فنــاوری، 
دانشــگاه ها و صنعت و معدن استان سخن گفت و 
اظهار کرد: با فعالیت این شورا، باید برای جلوگیری 
از فروش خام گوگرد و فراوری این محصول تولیدی 
و تبدیــل آن به مواد آلی چون اســید ســولفوریک و 
کودهای آلی مورد نیــاز بخش کشــاورزی تدبیر و 

چاره اندیشی شود. 

فعال بودن کارگروه گوگرد در دانشگاه 	 
آزاد

بــه دنبــال طــرح ایــن موضــوع در جلســه شــبکه 
دانشــگاه هــای اســتان، رئیــس دانشــگاه آزاد 
اسلامی استان از همکاری این دانشگاه با مجتمع 
پالایشگاهی شهید هاشــمی نژاد و ایجاد کارگروه 
تخصصــی گوگــرد در ایــن دانشــگاه خبــر داد. به 
گــزارش روابــط عمومــی دانشــگاه آزاد اســلامی 
مشــهد، دکتر »مهــدی ملک نــژاد« گفت: شــروع 
این همکاری، از دیــدار با مهندس »ســید مجتبی 
منبتــی« مدیرعامل مجتمع پالایشــگاهی شــهید 
هاشــمی نــژاد در دی ســال گذشــته کلیــد خورد 
کــه در آن، مدیرعامــل مجتمــع از همــکاری های 
پژوهشــی با مراکــز دانشــگاهی به ویژه دانشــگاه 
آزاد اسلامی اســتان اســتقبال کرد. وی گفت: ما 
نیز ضمــن حمایــت جــدی از همکاری هــای همه 
جانبــه علمی با پالایشــگاه شــهید هاشــمی نژاد و 
ایجاد کارگــروه گوگرد در دانشــگاه، توجه بیش از 
پیش دانشــگاه به توســعه و ارتقای علمی آموزشی 
دانشگاه آزاد اسلامی مرکز سرخس ، ایجاد رشته 
 های تحصیلی جدید و مورد نیاز در آن مرکز به ویژه 

رشته  های تحصیلات تکمیلی مرتبط با مهندسی 
شیمی و نیز رشته  های مورد نیاز مجتمع خانگیران 
را از اهداف خــود اعــلام کردیم. رئیس دانشــگاه 
آزاد اســلامی خراسان رضوی با اشــاره به تشکیل 
کارگروه گوگرد در دانشــگاه آزاد اســلامی استان 
گفت: این کارگروه از اواخر زمستان سال گذشته 
و با حضور بیش از 20 نفر از استادان پژوهشگر در 
رشته های شیمی، مهندسی شــیمی، متالورژی، 
کشاورزی، صنایع غذایی، مکانیک و عمران شکل 
گرفت و هدف اصلی خود را تعریف پروژه های قابل 
صنعتی شدن برای استفاده بهینه از گوگرد تعریف 
کرده است که خوشبختانه در همین زمان اندک، 

بعضی از پروژه ها آغاز شده است.

صادرات خام 50 درصد گوگرد 	 
وی تصریــح کرد: بنا به گفته مســئولان پالایشــگاه 
خانگیران، حدود نیمــی از گوگرد ایــن مجتمع به 
مشــتریان داخلــی و بقیــه آن به قیمت تنــی حدود 
120 دلار به مشتریان خارجی از جمله کشور چین 
فروخته و صادر می شود در حالی که همین گوگرد 
در کشورهای دیگر با فراوری و تبدیل به محصولات 
مختلف از جمله کودهای کشاورزی و مواد مختلف 
شیمیایی، با چندین برابر قیمت مجدد به کشور ما 
وارد می شود. وی افزود: هم اکنون پالایشگاه شهید 
هاشــمی نژاد به عنوان بخش صنعتی به دانشــگاه 
اعتماد کرده است و وظیفه ماست که با استفاده از 

دانش خویش، به رســالت مان در خدمت بیشتر به 
کشور عمل و به رفع وابستگی ها کمک کنیم.

افتتاح پژوهشکده توسعه گوگرد در 	 
مجتمع شهید هاشمی نژاد

دکتر ملک نژاد، از افتتاح پژوهشکده توسعه گوگرد 
در مجتمع شهید هاشمی نژاد نیز خبر داد و گفت: 
در بازدید هیئت رئیسه دانشگاه و همکاران کارگروه 
گوگرد از مجتمع پالایشگاهی شهید هاشمی نژاد، 
یکی از وعده های عملیاتی مدیرعامل پالایشــگاه، 
ایجاد پژوهشکده گوگرد در آن مجتمع بود و پس از 
انجام هماهنگی های لازم بین مجتمع خانگیران 
و دانشگاه آزاد اســلامی، اردیبهشت ماه امسال به 
طور رسمی افتتاح شد. وی تأکید کرد: مدیرعامل 
مجتمع پالایشگاهی شهید هاشمی نژاد، به دفعات 
تمایل خود را به حمایت های همه جانبه از استادان 
علاقه مند و پژوهشگر در زمینه ایجاد ارزش افزوده 
در محصولات گوگردی اعلام و امکانات رفاهی لازم 
را بــرای اعضای هیئت علمی و تیم  های پژوهشــی 
فراهم کرده اســت. رئیس دانشــگاه آزاد اســلامی 
استان در ادامه گفت: شرایط خوبی برای استادان 
صاحب ایده فراهم است تا به مدد توان علمی آنان، 
گامی مؤثر به سمت اقتصاد دانش بنیان و مقاومتی 
برداریــم و به همین دلیــل، از تحقیقــات و پژوهش 
های همه اســتادان در بحث ایجاد ارزش افزوده از 

محصولات گوگردی استقبال می کنیم.

رئیس دانشگاه آزاد استان با اشاره به ایجاد پژوهشکده گوگرد در پالایشگاه سرخس اعلام کرد 

حمایت از پژوهشگران برای استفاده از ظرفیت گوگرد تولیدی استان 

خبر

دانشگاه

دبیر شورای صنفی دانشجویان دانشگاه فردوسی 
از موافقت وزیر علوم با افزایش ســنوات تا 10 ترم با 
تصمیم دانشگاه ها خبر داد و گفت: معاونت آموزشی 
دانشگاه فردوســی نیز در این زمینه قول همکاری 
داده است. به گزارش ایسنا، »سید محمد حسینی« 
در نشســت خبــری شــورای صنفــی دانشــجویان 
دانشــگاه فردوســی گفت: وزیــر علوم در جلســه با 

شــوراهای صنفی کشــور در زمینه افزایش سنوات 
قول پیگیری داد. وی افزود: وزیر علوم دو هفته قبل 
و در سفر به مشــهد نیز بیان کرد که بخشنامه ای به 
دانشگاه ها ارسال شــده مبنی بر این که تحصیل تا 
سقف 10 ترم با تصمیم گروه های آموزشی رایگان 
باشــد. وی خاطرنشــان کرد: تأکید وزارت علوم بر 
واگذاری تصمیم گیری درباره تعداد ســنوات مجاز 
به دانشگاه هاســت و این نکته که معاونت آموزشی 
وزارت علوم نیز بیان کرده آیین نامه ســنوات تغییر 
نمی کند، بیانگــر تأکید بر اســتقلال دانشــگاه در 
تصمیم گیری است. حسینی افزود: معاون آموزشی 

دانشــگاه فردوســی نیز قول همکاری داده است و 
با توجه به این که دانشــجویان ورودی ســال 93 در 
آغاز ســال تحصیلی جدید مشــمول قانون سنوات 
تحصیلی جدید خواهند شــد، قول دریافت نکردن 
شهریه ثابت از سوی معاونت آموزشی دانشگاه داده 
شده است. شایان ذکر است طی هفته های گذشته 
دانشــجویان برخی دانشــگاه های کشــور از جمله 
دانشــگاه فردوســی، به مصوبه جدیــد وزارت علوم 
مبنی بر کاهش سنوات تحصیلی از 10 ترم به 8 ترم 
که منجر به پرداخت شهریه برای برخی دانشجویان 

شده بود، اعتراض کرده بودند.

دبیر شورای صنفی دانشجویان دانشگاه فردوسی اعلام کرد:

قول وزیر علوم و معاون دانشگاه برای رسیدگی به مشکلات افزایش سنوات تحصیلی 


